
COMUNE DI SANTA MARINA
Provincia di Salerno

Ordinanza Sindacale
Telefono/fax 0974989811

Email: sindaco@comune.santamarina.sa.it
Copia

Ord. n. 6 del 27-04-2018

OGGETTO: CIRCOLAZIONE STRADALE - ISTITUZIONE TEMPORANEA DEL
DIVIETO DI SOSTA E CIRCOLAZIONE PER LA MANIFESTAZIONE SPORTIVA
AGONISTICA : TRIATHLON OLIMPICO GOLD IL 01.05.2018 A POLICASTRO
BUSSENTINO.

IL SINDACO

Vista la richiesta dell’ A.S.D. ERMES CAMPANIA e  il programma per la manifestazione di
cui all’oggetto;

Considerata quindi la necessità, a tutela della sicurezza stradale e della pubblica incolumità, del
pubblico interesse e del patrimonio stradale di dovere istituire il divieto di circolazione e sosta
temporaneo, durante lo svolgimento della manifestazione;

Avute presenti le caratteristiche tecniche delle strade  interessate e del traffico che vi si svolge;
Visti gli artt. 6, 7 e 37 del Codice della Strada, approvato con D.Lgs. 30-4-1992, n. 285 e successive

modifiche ed integrazioni, nonché il relativo regolamento di esecuzione ed attuazione approvato con D.P.R.
16-12-1992, n. 495;

Vista la legge del T.U.267/2000;
O R D I N A

 Giorno 01.05.2018 dalle ore 8.00 alla fine della manifestazione E’ VIETATA LA SOSTA  DI
TUTTI I VEICOLI e DALLE ORE 14.00 E’ VIETATA ANCHE LA CIRCOLAZIONE SULLE
SEGUENTI STRADE INTERESSATE DALLA MANIFESTAZIONE :
Piazza del Popolo- Lungomare ( zona Lidi) -dal Lido Jonathan fino alla  SS.18- Via Marina-
strada in località Masco; ( come da planimetria allegata).

In conseguenza di quanto sopra ordinato, si dispone la collocazione della necessaria segnaletica
stradale e si autorizza il Settore Tecnico/Manutentivo alla relativa installazione.

Dal divieto di cui sopra sono esclusi i veicoli delle Forze dell’Ordine, di emergenza nonché quelli
degli organizzatori.



È fatto obbligo, a chiunque spetti, di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

Santa Marina, lì 27.04.2018

Il Sindaco
 FORTUNATO Giovanni (*)

E’copia conforme all’originale

Il Sindaco

 FORTUNATO Giovanni (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente ordinanza è stata affissa all’Albo Pretorio, n.335, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni
consecutivi dal 27-04-2018 al 12-05-2018

         Data 27-04-2018 Il Sindaco

 FORTUNATO Giovanni (*)

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


